
UCHWAŁA NR XXII/333/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 ) oraz art. 17 ust. 1 
pkt 12 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2369, Dz. U. z 2021 r. poz. 794, 803, ), Rada Miejska 
w Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
w Dzierzgoniu, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 96E9C054-4210-4522-9B4E-5759D9F0F3DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/333/2021 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W MIESZKANIACHU 
CHRONIONYCH W DZIERZGONIU 

§ 1. Ustalenie odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym następuje na podstawie decyzji 
administracyjnej wydanej przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu. 

§ 2. Podstawą wydania decyzji administracyjnej w sprawie odpłatności jest ustalenie sytuacji 
dochodowej użytkownika mieszkania chronionego. 

§ 3. 1. Pobyt w mieszkaniu chronionym jest odpłatny. 

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym jest ustalana na zasadach określonych w tabeli: 

Dochód w stosunku do kryterium 
dochodowego zgodnie z ustawą o pomocy 
społecznej 

Wysokość odpłatności liczona w % od dochodu 
ustalonego zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej  
Powyżej 100% do 150% 30% 
Powyżej 150% do 200% 45% 
Powyżej 200% do 250% 70% 

Powyżej 250% 100% 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, a zwłaszcza, gdy odpłatność stanowiłaby dla 
użytkownika nadmierne obciążenie lub niweczyła skutki udzielonej pomocy, Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu może całkowicie lub częściowo zwolnić użytkownika 
z ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym, na podstawie złożonego przez 
użytkownika pisemnego wniosku. 

§ 4. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym jest pobierana w okresach odpowiadających 
miesiącom kalendarzowym.  

2. Odpłatność za niepełny miesiąc pobytu w mieszkaniu chronionym ustala się dzieląc kwotę 
odpłatności, o której mowa w § 3 ust. 2, przez liczbę dni kalendarzowych danego miesiąca i mnożąc 
przez liczbę dni pobytu. 

  

Id: 96E9C054-4210-4522-9B4E-5759D9F0F3DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2



		2021-11-17T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




